



## National Institute of Electronics and Information Technology

(An Autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics & Information Technology (MeitY), Govt. of India)  
Birla Farms, Bada Phull, Rupnagar (Ropar)-140001, Punjab

**FMG : 02-2026**

### Recruitment Notice

Applications are invited from interested and eligible candidates for Selection/empanelment of manpower for the below mentioned post(s), on contract basis:-

SN	Position Name	No. of positions	CTC in Rs.	Place of deployment / duration
1	Assistant Professor, - Mathematics	1	Rs. 60,000/-	Ropar/ 1 year

Complete details regarding prescribed non-refundable Application fee, Application form, eligibility criteria, post qualification experience, selection criteria etc. are available on the website – [nielit.gov.in/chandigarh/recruitments](http://nielit.gov.in/chandigarh/recruitments). Candidates are advised to go through these details carefully for determining their eligibility before applying in person on 20/03/2026 (9.30 am to 12.30 pm) and appearing in the walk-in-interview on the same day. Hindi version of this advertisement is also available on the website of the Centre

Telephone Enquiry : 01881-257064, 257008

**Executive Director**

 रा.इ.सू.प्रौ.सं <b>NIELIT</b>	<b>राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान</b> <b>इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार</b> <b>बिरला फार्म्स, बड़ा फूल, रूपनगर (रोपड़) -140001, पंजाब</b>			
<b>FMG: 02-2026</b>		<b>भर्ती सूचना</b>		
नाइलिट चंडीगढ़ द्वारा निम्नलिखित जनशक्ति के लिए अनुबंध आधार पर चयन / नामिकायन के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं :-				
क्रमांक	पद का नाम	पद की संख्या	सी.टी.सी	पोस्टिंग का स्थान / अवधि
1	सहायक प्रोफेसर - गणित	1	Rs. 60,000/- मासिक	रोपड़ / 1 साल
निर्धारित गैर-वापसी योग्य आवेदन शुल्क, आवेदन पत्र, पात्रता मानदंड, योग्यता के बाद का अनुभव, चयन मानदंड आदि के बारे में पूरी जानकारी वेबसाइट - <a href="http://nielit.gov.in/chandigarh/recruitments">nielit.gov.in/chandigarh/recruitments</a> पर उपलब्ध है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है की वे 20/03/2026 (सुबह 9.30 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक) को व्यक्तिगत रूप से आवेदन करने और उसी दिन वॉक-इन-इंटरव्यू में उपस्थित होने से पहले अपनी पात्रता निर्धारित करने के लिए इन विवरणों को ध्यान से पढ़ें।				
दूरभाष: 01881-257064, 257008				कार्यकारी निदेशक